
 

Numer sprawy: DSUiZP 252/ŁM/20/2022                                                                            Końskie. 27.06.2022r. 

Zespół Opieki Zdrowotnej 
       26-200 Końskie 
 ul. Gimnazjalna 41B   
 
 

INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT  
na podstawie art. 222ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r 

 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : Sukcesywne dostawy przez okres 24 
miesięcy środków dezynfekcyjnych i ogólnoszpitalnych według zadań 1-7 

 
Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie  zamówienia, 
prowadzonego w trybie podstawowym - na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp.  
 
Przed otwarciem ofert na stronach www.zoz.konskie.bip.org.pl i www.miniportal.uzp.gov.pl Zamawiający 
zamieścił komunikat o szacunkowej kwocie brutto jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Złożone zostały następujące oferty: 
 

 
 Pismo  w dniu  dzisiejszym  zamieszczono  na stronach  
 http://zoz-konskie.bip.org.pl/  
 https://miniportal.uzp.gov.pl/ 
        

              
                                                                                                                       
              Z-ca. Dyrektora  
                                                                                                                                         Zespołu Opieki Zdrowotnej 
                                                                                                                                                      w Końskich 
 
 
 

                mgr inż. Jerzy Grodzki                                                                                              
 
 
Sporządził:   
Łukasz Maciążek 
 
 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy Cena netto zł Cena brutto  zł Nr zad 

1. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, 
Oddział Kraków ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków 

244 430,00  
 

268 955,40 1 

2. Henry Kruse Sp. z o.o.  
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

326 398,00 
277 503,00 

358 151,94 
299 703,78 

2 
3 

3. Media – MED Sp. z o. o.  
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

63 400,00 
232 020,00 

68 472,00 
252 531,60 

5 
6 

4. Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o. o. Plac Wolności 7 
85-004 Bydgoszcz 

16 887,50 18 238,50 4 

5. Bialmed Sp. z o. o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

295 165,00 
21 964,50 

323 247,33 
23 711,94 

1 
4 

6. Baxter Polska Sp. z o.o  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

35 080,00 37 886,40 7 
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